
Veronika M. (Berun) ID 5494 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 17:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, pokud jste si vybraly něco z alba, pak zasílejte penízky

  v případě věcí nošených, osobních, po nás a dětech na:
  č. účtu mBank 670100-2208543898/6210 jako v.s. uveďte svoje ID

  v případě astrologických (vypracovávám dětské astrologické rozbory) a terapeutických služeb na:
  mBusiness Konto 670100-2208592606/6210

  Ihned po obdržení peněz na účet, posílám balíček. Na poštu chodím hned v den obdržení peněz.

  POZOR: zasílám pouze balíčky nad 100,-Kč částky, zasílat balíček jehož hodnota je i s poštovným nižší se mi nevyplatí
posílat.

  Oblečení prodávám většinou chlapecké a pouze to, které je pěkné a poslouží ještě dál.

  Pokud si věc rezervujete, tak mi prosím rovnou napište svou adresu, kam mám balíček poslat. Na internetu funguji většinou
denně, dopoledne či večer. O víkendu může být moje reakce pomalejší. Osobní odběr je možný v Praze 10-Malešice,poblíž je
metro Želivského, jinak MHD bus 133, 155, 188 zastávka Hostýnská.

  Pokud prodávám oblečení nebo boty a objednaná věc vám není, pak je možné domluvit se na vrácení peněz a odeslání věci
zpět a to do 14 dnů od odeslání. Nejedná se o nové zboží, takže se snažím věc popsat maximálně jak to jde i s její vadou.

  Důležité: VÝMĚNY NEPOSKYTUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

